
רכ

וכדבר הזה ראינו אצל הצדיק רבי יוחנן זצ"ל, שהי' מעמיד תלמידים ללימוד תורת הסוד 
ועשה שיעורים בכל עיר ועיר ועי"ז גרם שעשרות אלפים מישראל יהיו בקיאין בתורת הסוד, 

א"כ הצטיין במעלותיו של חזקי' המלך.

ונקדים דברי הזוה"ק בפ' תצוה עה"פ ואתה תצוה וכו' שם דאתפשטותא דמשה בכל 
דרא ודרא, ובגמרא משה שפיר קאמר, דהיינו בכל דור ודור שיש צדיק מקבל ניצוץ 

נשמת משה רבינו, ובזה הכח יכול להשפיע לכלל ישראל.

וכן הצדיק הגדול זצ"ל שהי' מעורר את ישראל בדרשותיו ובדבריו חוצבים להבות 
אש, וכל חפצו היתה להרבות חשק התורה אצל צעירי הלומדים, א"כ הרי הי' גדול זכותו 
מאוד בזיכוי הרבים, וכל לימוד התורה של כל אלו שזכו ליהנות מאורו ולהיות מושפעים 
לחיי  פטירתו  לאחר  עתה  גם  לזכותו  נחשב  המצוות,  ובשמירת  התורה  בלימוד  ממנו 

העולם הבא.

והיה מוציא עלון הנקרא חיים על פי הזוהר על פרשת השבוע, ומביא דברים עמוקים 
מכתבי האר"י ז"ל בצורה שיכולים להבין ללמוד ולקיים כל יהודי ויהודי באשר הוא שם 
וביל על זה מכתב הסכמה נלהב מרבו הגה"צ המקובל רבי ניסים פרץ זיע"א, וזה לשון 

המכתב:

מוסדות התורה דחסידי בית אל יכב"ץ ]יכוננה בצדק[

אייר תש"ע, ל"ג למ"טמונים.

יוחנן  לידיד נפשי ואהובי תלמידי החביב רבי  הסכמה ומכתב ברכה: 
באנון הי"ו ]השם ישמרהו ויזכהו[, דבר גדול אתה עושה להפיץ תורת הזוהר 
דרשב"י זי"ע, ומבשרי אחזה אלוה, בעלון "חיים על פי הזוהר" נלמד הזוהר 
הלכה למעשה, דברים מעוררים הלב והנשמה, ובספרא דא יפקון מן גלותא 

ברחמי אמן כי"ר.

כעתירת 

פרץ ניסים   

וכאן המקום להזכיר אודות כתביו וחידושיו שהעלה בתורה כחד מקמאי, וכל שנותיו 
הי' מחדש נפלא בתורת הנגלה והנסתר בעת מסירת השיעורים לשומעי לקחו, וכמה מהם 
נקלטו על טייפ"ס, ובפרט איך שהוא לימד את עם ישראל על עניין הגדול של נטילת ידים 
שחרית אחרי השינה, ועוד שיעוריו ברדיו 2000 שמחזק את הנשמה, ושומעים את דבריו 

בשקיקה, ובודאי מצוה גדולה להוציאם לאור עולם, לחלקם ביעקב ולהפיצם בישראל.

ב"ה עכשיו יצא כמה דיסקים נפלאים בשם האור על ידי ארגון הקדוש בחגוי הסלע, 
מהשיחות שלנו להבחל"ח איתו כשבאנו לבקר אותו בבית החולים, ומצוה לפרסם את 
המסר הקדוש שקיבל הצדיק הקדוש זצ"ל, מהשמים שכל יהודי צריך ללמוד לכל הפחות 
דקה זוהר ביום, ונזכה שבתוך זמן קצר נגיע למיליוני יהודים, בע"ה, ועי"ז נקרב הגאולה 

שלימה בע"ה.

הספד למקובל רבי יוחנן באנון זצ"ל


